Petrus Philippus Corneus Perusinus super 2. ff. veteris. Item super 1. & 2. Codicis. Consiliorum volumina 4. impressa Venetijs anno Domini 1572. in folio.

\* Petri Philomusi Veneti, M. T. Ciceronis clau- sula, locutiones, epitheta, adiuncta & coniuncta ex ipsius epistolis familiaribus excerpta. 8. Venetijs an- no 1579.

Petri Piccoli de Montef- stitutionibus regni Siciliae, et vicariæ.

Petrus Pintor Hispanus scripsit de epidemia lib. 1.

Petri Pitati Veronensis nach nouum, super additis an- haftenus editas Ioannis Stee- anno 1551. vsque ad Christi- goge in Astronomia electioni- mutatione aeris, horarijs tabu- ephemeridum eiusdem, impre- bingæ. Eiusdem Almanach no- cim, incipiens ab anno Christi 1562. impressum Venetijs, & Morhardo, anno 1553. Addit- lestem astronomicam discipli- per breues de Electionibus, R- rum, & Mutatione aeris. Ei- de annua solaris atque lunari- paschalis solennitatis iuxta v- nes recognitione, Romaniq. C- ne, de que verò passionis Dom- occasu stellarum fixarum. Ve- quarto.

Petrus Pithæus I. C. rari- nis vir, natus ad eruenda ve- edidit, Aduersariorum sub- quibus auctorum veterum lo- explicantur aut emendantur. in octauo. Iidem libri ab autho- prælo esse dicuntur. Historia- res qui ante annos C. C. vix- ipse, partim typographo collig- tomus vnus editus est, qui Oti- pta complectitur ab ipso ad ve- cognita, & præterea Radeuic- bertum Argentinensem & qu- apud Pet. Pernam, anno 1569. Paulo Aquilegiensi diatono p- a Landulpho Sagati auctæ, A- rij præfationem addidit, ac N- giam. P. Perna, anno 1568. in o- Nouellas quæ in Codice The- tur, edidit Parisijs ex officio. Item fragmenta quædam Papi- ni, Cai, Modestini, aliorumq. rum, ex integris ipsorum libri- per tempora collecta, & cum i- ta. Eiusdem Imper. Iustiniani Iuliani Antecessoris C. P. Di- rij. Eiusdem Iuliani collectio a- nia hæc nunc primum in luce- Notis. Ibidem anno 1573. in qu- Campania librum primum Ga- etiam in lucem protulit Fæba- rianos. Vigilij exemplar eme- auctius ad me misit, quod super- e au. Præterea Ethici Cosmog- Itinerarium, Vibij Sequestri li- mul breui in publicum edentur

*Gallicas historias, ac leges Gothicas integrioris, et auctiores quam vulgo extant. Saluianum de vero iudicio, et cum alia veterum scripta ex instructissimi ipsius bibliotheca, tum etiam ipsius doctissimas lucubrations. Floret Parisijs.*

*Petrus Plateanus super institutiones iuris, in tit. de exceptio. et interditi.*

*Petrus Platenfis Musicus symphoneta, citatur à Glareano.*

*Petri à Plaza Epitome delictorum ac causarum criminalium.*

*Petri Pomerani Castletensis, de studijs Sapietiae liber ad F. Ferdinandum Aualum, excusus Mediolani apud Caluum, 1542. Eiusdem de ratione instituenti pueri, ad illustriss. Ioan. Comitum in Tarouu, ibidem.*

*Petri Pomponatij Mantuani philosophi celeberrimi liber, in quo disputatur penes quid intentio et remissio formarum attendantur, nec minus paritas et magnitudo, Bononia excudit 1514. Hieronymus Platonides. De immortalitate animae liber impressus Bononia. De incantatione, Basil. in octauo. Dubitationes in quartum meteorologicorum Aristotelis librum, Venetijs anno Dom. 1563. in folio.*

*Petri Pontani caeci Brugensis ars Grammatica, impressa Parisijs anno 1528. Apologia in eos qui pleraque diuini sacrificij vocabula et sensa perperam vsurpantes obstinatis suis erroribus pertinaciter inhaerent, Parisijs Ioan. Lambert. Scholia in Lucanum poetam, impressa Parisijs 1512.*

*\* Petri Pontij Leonis studio reperta sunt Eulogij Cordubensis opera. Compluti Ioannes Liquez à Legueria 1574.*

*Petrus Praemonstratensis, scripsit Chronicon quod vocabat Bibliam pauperum lib. 1. Ioannes Pa leonydorus.*

*Petri de Prato repertorium sive compendium super iure canonico, magnum volumen.*

*\* Petri Primodati academia Gallica, de institutione morum et vita beata: praecipis et exemplis veterum sapientum illustrata. Gallice fol. Parisijs anno 1577.*

*\* Petri à Probosczonece Astrologi Cracouiensis, Iudicium de cometis visis in Horizonte Cracouensi, diebus Martij 1556.*

*Petrus de Quesuel, Anglus, Mmorita, scripsit Directorium iuris, in foro conscientiae et iudiciali diuisum in quatuor libros. Primus de summa. Trinitate et fide Catholica, et de septem sacramentis. Secundus de his qui habent Ecclesiastica sacramenta ministrare, et de his quae ad eos et recipientes sacramenta pertinent: ac etiam quae possunt ad contractus varios pertinere. Tertius de criminibus quae possunt à sacramentis impedire, et de poenis pro criminibus imponendis. Quartus de his quae ad ius vel iudicium pertinent vt omnia sine debito ordinentur. Extat in Nordouicensi bibliotheca, et apud M. Drefferum.*

*\* Petri Radulphi Dictionarium pauperum, ordine alphabetico, de virtutibus et vitijs, continens*

*praexercitamenta quadam ad plenioram doctrinam viam mouentia, cum studiosis omnibus tum praecipue sacris concionatoribus profutura. In 8. Bononia 1579.*

*Petrus Ramus Reginus in celeberrima Parisiorum academia professor, plurimum elaborauit, vt artes ad rectam methodum et vsum expeditum reuocaret, ideoque multa ab eo conscripta publicataque sunt de singulis philosophiae partibus, e quibus sunt quae sequuntur. Grammatica Graecae lib. 2. Grammatica Latina lib. 2. Grammatica Francica lib. 2. Brutina quaestiones in Oratorem Ciceronis. Ciceronianus de Ciceronis imitatione. Rhetorica distinctiones in Quintilianum. Dialecticae lib. 2. cum praelectionibus Andomari Thalei. Dialecticae Francicae lib. 2. Scholarum dialecticarum lib. 20. Praelectiones in Vergilij Bucolicae et Georgicae. In Ciceronis epistolam 9. ad Lentulum. In orationes 8. Consulares pro Rabirio. In Rullum. In Catilinam. In librum de fato. In somnium Scipionis. In libellum de optimo genere oratorum. In primum de legibus. Epistole Platonis in Latinum conuersae, et praelectionibus quibusdam illustratae. Orationes quinque. Prima habita in initio regiae professionis. 2. Pro disciplina Parisiensis Academiae. 3. Proemium reformanda Parisiensis Academiae. 4. De professione liberalium artium. 5. De legatione Latinae et Gallicae. De moribus veterum Gallorum Latinae et Gallicae. Demetrius Caesaris Scholarum physicorum lib. 6. In Acroamaticos Aristotelis Scholarum Metaphysicarum lib. 14. in Physica Aristotelis. Omnia haec Parisijs ab Andrea Wechelun excusa sunt. Praeterea Basilea ab Episcopo excusi sunt hi eius libri ab auctore recogniti et aucti. Grammatica et Dialectica, in octauo. Arithmetica et Geometria in quarto. Scholarum Mathematicarum libri vnus et triginta, in quarto. Scholae in liberales artes, Grammaticam, Rhetoricam, Dialecticam, Physicam, Metaphysicam, in folio. Idem Politica Aristotelis iam pridem conuertit, et eadem seruat omnibus sententijs alio ordine descripsit. Scripsit etiam Aduersaria quadam de Platonis philosophia generatim in dialecticam, physicam, ethicam, digerenda. Epistolas ad Iacobum Scheggium. Orationem de vrbe Basilea excusam Lausanna. Libros de theologia et complura alia. \* Eius Dialecticae lib. 2. Exemplis omnium artium et scientiarum illustrati, non solum diuinis, sed etiam mysticis, mathematicis, physicis, medicis, iuridicis, poeticis, et oratorijs. Per Rolandum Maxilmenum, Scotum 8. Francofurti apud Wechelun, anno 1580. Petri Rami et Andomari Thalei collectanea praefationes, epistola et orationes. 8. Parisijs apud Dionysium Vallensem. Scripsit etiam Ramus de causis affectionum et proprietati quarundam singularium cum in homine, tum in animantibus quibusdam alijs, edidit Hilarius Pyrchmair. 8. Monachij anno 1579. Rami commentariorum de religione Christiana, libri quatuor, nunquam antea editi. Eiusdem vita à Theophilo Banasio descripta. In octauo*

Francofurti, apud *Andream Wechelum* an. 1580. Crudeliter casus est *Parisijs* in illo tumultu anni 1572.

*Petri Ranzani* oratoris apud *Matthiam regē Hungariae* Chronica de rebus *Hungariae*, cum sua appendice *Ioannes Sambucus* edidit. Eiusdem orationes extant in bibliotheca *Sambuci*.

\* *Petri Rat Pictaviensis* Decurionis in patria *Pictoum* leges, quas vulgus consuetudines dicit, glossata. *Pictavi* 1548. in folio.

*Petrus de Rauenna* l. C. scripsit *Aureum alphabetum*, *Compendium iuris civilis*, *Compendium iuris canonici*, *Disputationem de corpore suspensi in patibulo si manere debeat*, &c. & an decimae sint de iure divino. Eius *Alphabetum*, & *Artem pernam* excudit *Antonius Vincentius Lugduni*. Eiusdem *Ars memoratiua*, impressa in 8.

*Petrus Raymundi de Insula Grassa*, natione *Gallus*, *Carmelita*, scripsit super *Sententias* lib. 4. & quaedam alia. Vixit anno 1343.

*Petri Rebuffi de Montespessulano* l. D. Praxis beneficiorum acquirendi conseruandiq; illa, ac amittendi modos continens, vsuq; & stilum literarum *Curiae Romanae*, formas deniq; signaturae, *Bulle simplicis*, & alia ad hanc materiam spectantia. *Venetijs* anno 1568. in quarto, & *Lugduni* 1570. ex postrema auctoris recognitione, in folio. *Tractatus de decimis tam feudilibus quam alijs, nonalibusq; in quaestiones 15. digestus, atque summarijs illustratus*: cui adiectus est *Tractatus congruae portionis beneficiorum, vicarijs maxime debita, in forensi iudicio vsuueniens*. *Coloniae* excus. anno 1572. in 8.

*De feudis* super 3. lib. Cod. \* Eiusdem commentariorum in constitutiones seu ordinationes *Regiae Tomitres*, in quibus facilis ad praxim *Curiarum Franciae* via et iurium intellectus explicatur. Folio *Lugduni* 1580. *Tractatus concordatorum, quae inter S. D. nostrum Papam, Leonem X. & sedem Apostolicam, ac Christianiss. D. nostrū Regem Franciscum, & regnum sunt edita*: In duos diuisus *Tomos*, quorum prior concordatorum textum continet, cum quibusdam vttilissimis glossis. Alter nominationum quaestiones, & de pacificis possessoribus tractatum. 8. *Lugduni* 1580. *Repetitiones variae*. In folio *Lugduni* apud *Guiliel. Rouilium*, an. 1583.

In tit. *Dig. de verborum & rerum significatione* commentaria amplissima, in quibus & iurisperitorum veterum phrasae & locutiones, ex illorum scriptis collectas, effectus, vttilitatesq; omnium, quae in hoc titulo continentur, legum explicantur, ex ijsq; ad forensē vsu quae spectant, elucidantur. Folio *Lugduni*. *Compendium alienationum rerum ecclesiae*, in 12. *Parisijs*, anno 1541. *Præuilegia vniuersitatum, Collegiorum Scholasticorum, Bibliopolarum, & omnium demum qui studiosis adiumento sunt*: eundem elucidatione *Auten. habita* C. *Ne filius pro patre olim ab ipso auctore collecta. Nunc vero lucis restituta*. In 4. *Francofurti* ex offic. *Typograph. Georgij Coruini* 1580.